
Regler for Waders års pointkonkurrencen 2008

1) Du kan registrere 1 fisk af hver art, hver måned. HUSK! Tjek om din fisk er registeret på listen. Når du har 1 fisk, på
listen i forvejen og indsender en større fisk i samme art, falder den mindste automatisk ud.

Alle fiskearter er med i pointkonkurrencen. (alle P&T-fisk tæller som sin egen art) Alle ”fisk” der deltager, skal være 
fanget med stang og kroget foran gællerne og efter alle gældende regler, mindstemål og fredningszoner skal
overholdes, der er dog et Waders mindstemål 20 cm. på alle arter. Fisk der er fanget i fredningsperioden herunder også
lokalfredninger, for den enkelte art, kan ikke tilmeldes.

3) Point udregningen ser således ud. Beregning af point gøres på følgende måde:
Fiskeartens vægt fra tabellen på hjemmesiden divideret med 100 = 1 procentdel. Derefter vægten af din fisk i gram
divideret med den 1 procentdel fra regnestykket overfor, så har du de point du får i konkurrencen. Vi regner
selvfølgelig pointene ud for dig. Fisk fanget til et Waders arrangement med mindst 5 fremmødte og arrangementet har
været annonceret i klubbladet giver dobbelt point i konkurrencen.

4) Det er ikke nødvendig at, der er foto og fangsthistorie til fisken, når man indmelder den i pointstillingen, men en
fangstrapport ser jo kedelig ud uden foto og historie. Læs om kvartals- & månedsudtrækning på side 19.

5) Fangsten skal være indsendt senest 10 dage efter fangstdatoen.
Fangstrapporter kan indsendes til 1@waders.dk og til tlf. 22 47 47 94.

6) Fangstrapporten skal indeholde:
Indsend disse oplysninger om dine fisk og deltag i Waders pointkonkurrence.
Navn: Fiskeart: Fangst dato: Fangststed:
Størrelse kg. Længde cm: (Kan undlades ved genudsætning). Agn:

7) Waders års pointkonkurrencen kører fra den 1. januar til den 31. december 2008.
Hver måned er en konkurrence i at samle point og arter (alle arter giver point hver måned). Hver måned lægges point
over i års pointkonkurrencen. Når de 12 måneder som konkurrencer går over er gået, samles point for alle de 12
måneder og derefter gives bonus point for antal fanget arter i løbet af året med 30 point pr. art + 20 point pr. måned
med indsendte rapporteret fangst i. Der er 3 præmier i junior og i senior års pointkonkurrence.
Ved pointlighed vinder den som har flest arter, derefter er det lodtrækning.

8) Præmier i Waders års pointkonkurrencen bliver uddelt ved L.F. Waders generalforsamlingen i februar 2009.

Regler for Waders kvartalsudtrækning,
de 4 kvartaler d. 1/1-31/3 & d. 1/4-30/6 & d. 1/7-30/9 & d. 1/10-31/12

A) Alle de fangstrapporter, som bliver indsendt til pointstillingen er automatisk med i kvartalsudtrækning, hvis de
indeholder billede af fanger med fangsten samt en historie. Fanger du ikke fisk over mindstemålet, så er det i orden at
sende din historie samt mindst 4 billeder fra turen, for at deltager i kvartalskonkurrencen. Så jo flere
fangstrapporter/historier du indsender, jo flere chancer har du for at vinde i kvartalsudtrækningen.

B) Kvartalsudtrækninger, d. 10/4 - 10/7 - 10/10 - 10/1 med 2 udtrækningspræmier pr. gang. Man kan kun vinde ét
gavekort pr. kvartal. (Junior og senior i samme pulje).

Waders månedsudtrækning

*) Der er en månedspræmier som udtrækkes hver den 10. i måneden, og man får et lod pr. art man har på måneds
pointstillingen. (Junior og senior i samme pulje).

OBS)
Alle former for snyd er lig med direkte udelukkelse af begge konkurrencer.
Bestyrelsen kan til enhver tid diskvalificere en fisker, hvis de har mistanke om urigtige oplysninger. Klager over
forkert indmeldte fisk eller urigtige oplysninger, osv.. Sendes til Lystfiskerforeningen Waders på mail: lf@waders.dk
eller til LF, Dyssevej 9, 9541 Suldrup senest 10 dage efter den er lagt på hjemmesiden.

Bestyrelsen


